m_pi . AOOCSARA. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0004207. 19-07-2022. h. 16: 34

Firmato digitalmente da
EER#ARDI PAOLO

Oz MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Mindstero dell Tstreezione
{ y//z? vor-Seolastico K, g//aﬂ(r/ﬁ-/&(w l Emitbin- A oy
(I//ﬁ;?(} X- W {///5{/() ;%Y'I-{()/'f-{fé’ (é. rﬁ(”}[ﬂ/[{f

IL DIRIGENTE

VISTO il dispositivo di questo Ufficio scolastico prot. 4122 che dispone I'esclusione, all’esito
positivo del periodo di formazione e di prova, I'esclusione dei docenti immessi in
ruolo dal 01/09/2020 da ogni graduatoria finalizzata alla stipulazione di contratti di
lavoro a tempo determinato o indeterminato;

ACCERTATO che la docente FAZIO Valentina e stata immessa in ruolo con contratto a tempo
indeterminato dal 01.09.2020 e che la stessa & stata confermata in ruolo e che, per
mero errore materiale, e stata esclusa solo dalla classe di concorso A001;

DISPONE

I’esclusione della docente FAZIO Valentina da tutte le Graduatorie Provinciali per le Supplenze valide
per gli aa.ss. 2022/24 in cui la stessa risulta essere inserita.

IL DIRIGENTE
Dott. Paolo Bernardi

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Francesca Vangelista

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/
Pagina 1dil



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2022-07-19T13:59:03+0000
	BERNARDI PAOLO


		2022-07-19T16:34:39+0200
	protocollo




